
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku
BIP Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku

ZARZĄDZENIE NR 2/2017
DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY SPORTU I REKREACJI W MIELNIKU
z dnia 13.02.2017 r.
W sprawie powołania zespołu roboczego do przygotowania, przeprowadzenia i rozliczenia zamówienia publicznego w kwocie nie przekraczającej 30.000 euro
pod nazwą
” UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ Z TYTUŁU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI PRZEZ GOKSIR W MIELNIKU - OŚRODEK
DZIEJÓW ZIEMI MIELNICKIEJ - Muzeum w Mielniku."
Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o prawie zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)
Zarządzam co następuje:
§ 1. Powołuję zespół roboczy do przygotowani, przeprowadzenia i rozliczenia zamówienia publicznego w nie przekraczającej 30.000 euro pod nazwą
UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ Z TYTUŁU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI PRZEZ GOKSIR W MIELNIKU - OŚRODEK
DZIEJÓW ZIEMI MIELNICKIEJ - Muzeum w Mielniku.
1. Radź Agnieszka - przewodniczący zespołu roboczego
2. Terpiłowska Irena - członek zespołu roboczego
3. Kożuchowska Katarzyna - członek zespołu roboczego
§ 2. Obowiązkiem zespołu roboczego odpowiedzialnego za realizację danego zamówienia jest bezstronne, obiektywne, staranne, zgodne z obowiązującymi w
tym zakresie przepisami prawa rozeznanie, zakwalifikowanie oraz wyłonienie najkorzystniejszej oferty i rozstrzygnięcie zapytania, o którym mowa w § 1 .
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie 02/2017

 ( 39.02 KB )Zarządzenie 02_2017.pdf

Udostępniający: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku
Wytwarzający/odpowiadający: Dyrektor - Michał Baranowski

Wprowadzający: Agnieszka Radź

Data modyfikacji: 2017-04-03

Opublikował: Agnieszka Radź

Data publikacji: 2017-04-03

https://bip-gok-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/54/37/Zarz%2525C4%252585dzenie+02_2017.pdf
https://bip-gok-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.37
mailto:a.radz@mielnik.com.pl
mailto:a.radz@mielnik.com.pl

	Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku
	Zarządzenie 02/2017

